РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ
двадцать первой сессии первого созыва

23.08.2024 № 21/92

О внесении изменений в состав
постоянной комиссии по бюджетным
вопросам, экономике и инвестициям
Совета депутатов Нижнесерогозского
муниципального округа, утвержденный
решением сессии Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального
округа от 20.09.2023 № 4

На основании заявления депутата Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области
Давыдова Игоря Викторовича, руководствуясь п. 2.1, п.2.8, п.2.9, п. 2.11
ст. 2 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального округа, утверждённого решением сессии
Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа от 20.09.2023
4, Совет депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской
области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п. 2 Приложения № 2 решения сессии Совета
депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области
от 20.09.2023 № 4 «О создании, утверждения состава и Положения о
постоянных комиссиях Совета депутатов Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области», изложив в новой редакции:

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru

«Постоянная комиссия по бюджетным вопросам, экономике и инвестициям
Совета депутатов первого созыва Нижнесерогозского муниципального
округа.
Члены комиссии: 1. Загородний Иван Григорьевич

2. Тымец Наталья Орестовна
3. Выдра Сергей Викторович
4. Качмар Богдан Федорович»

2. Исключить депутата Совета депутатов Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области Давыдова Игоря Викторовича из
состава постоянной комиссии по бюджетным вопросам, экономике и
инвестициям Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования). х

Председатель Совета де;
Нижнесерогозского мун С. В. Дашковский